SERVIREPUESTOS ARCOS

ARCOS ROMO ANGEL GUALBERTO
Matriz: ABDON CALDERON 0763 Y JUAN CAJAS
Sucursal: ABDON CALDERON 0763 Y JUAN CAJAS

Obligado a llevar contabilidad: NO

Contribuyente: RIMPE EMPRENDEDOR

Razén Social:

ANGEL BARONA

Fecha Emisién: 22/01/2026

Direccién:

Cod. Princ.

22450-H5050

18843-10063

00125932

00125932

AMBATO

Cod. Aux.

00125932

00125932

00125932

00125932

INFORMACION ADICIONAL

Telefono Cliente: 0990786671
Email Cliente: angel1969barona@gmail.com

FORMAS DE PAGO

Descripcion

CABLES BUJIAS NISSAN SENTRA AMARILLOS 8MM

BUJIAS ENCENDIDO NGK-INYECCION

PASTILLA FRENO DELANTERA NISSAN HP

KIT DE EMBRAGUE NISSAN SENTRA JAPON C.FINA

SIN UTILIZACION DEL SISTEMA FINANCIERO

Total: 150.000000

Plazo: 0

RUC: 1801352566001
FACTURA
N°: 001-099-000000496

NUMERO DE AUTORIZACION:

2201202601180135256600120010990000004961234567811

FECHA Y HORA DE AUTORIZACION:

AMBIENTE:
EMISION:
CLAVE DE ACCESO:

PRODUCCION

NORMAL

2026-01-22T12:21:09-05:00

2201202601180135256600120010990000004961234567811

Identificacién: 1802355683

Guia Remisién: N/A

Cantidad

1.000000

1.000000

1.000000

1.000000

SUBTOTAL 15%:

SUBTOTAL SIN IMPUESTOS:
TOTAL DESCUENTO:

IVA 15%:

ICE:

IRBPNR:

VALOR TOTAL:

P. Unitario

21.739100

9.565200

12.173900

86.956500

TOTALES

Descuento

0.000000

0.000000

0.000000

0.000000

Precio Total

21.74

9.57

12.17

86.96

130.43
130.43
0.00
19.57
0.00
0.00

150.00



