

**ARCOS ROMO ANGEL GUALBERTO**

Matriz: ABDON CALDERON 0763 Y JUAN CAJAS
Sucursal: ABDON CALDERON 0763 Y JUAN CAJAS
Obligado a llevar contabilidad: NO
Contribuyente: RIMPE EMPRENDEDOR

RUC: 1801352566001**FACTURA****Nº: 001-099-000000496**

NÚMERO DE AUTORIZACIÓN:

2201202601180135256600120010990000004961234567811

FECHA Y HORA DE AUTORIZACIÓN: 2026-01-22T12:21:09-05:00

AMBIENTE: PRODUCCIÓN

EMISIÓN:

NORMAL

CLAVE DE ACCESO:



2201202601180135256600120010990000004961234567811

Razón Social: ANGEL BARONA**Identificación:** 1802355683**Fecha Emisión:** 22/01/2026**Guía Remisión:** N/A**Dirección:** AMBATO

Cod. Princ.	Cod. Aux.	Descripción	Cantidad	P. Unitario	Descuento	Precio Total
22450-H5050	00125932	CABLES BUJIAS NISSAN SENTRA AMARILLOS 8MM	1.000000	21.739100	0.000000	21.74
18843-10063	00125932	BUJIAS ENCENDIDO NGK-INYECCION	1.000000	9.565200	0.000000	9.57
00125932	00125932	PASTILLA FRENO DELANTERA NISSAN HP	1.000000	12.173900	0.000000	12.17
00125932	00125932	KIT DE EMBRAGUE NISSAN SENTRA JAPON C.FINA	1.000000	86.956500	0.000000	86.96

INFORMACIÓN ADICIONAL

Telefono Cliente: 0990786671
Email Cliente: angel1969barona@gmail.com

TOTALES

SUBTOTAL 15%:	130.43
SUBTOTAL SIN IMPUESTOS:	130.43
TOTAL DESCUENTO:	0.00
IVA 15%:	19.57
ICE:	0.00
IRBNR:	0.00
VALOR TOTAL:	150.00

FORMAS DE PAGO

SIN UTILIZACIÓN DEL SISTEMA FINANCIERO
Total: 150.000000 Plazo: 0